Observatio suetilis de componen.
dis versib⁹.

Generum oia facilima sunt Parthenia-
cum, Adonicum, Hexametrum,
Archilocheum, Phalaicum, Elegia-
cum, Trimetrum, Dimetrum,
Sapphicum. NB.

Ex trib⁹ adonicis versib⁹ fit sine ullo
uicio, ex apta cœsura Hexameter.
Item addita in initio et fine archi-
lochij tantum addita syllaba fit
Partheniacus uersus. Item si ade-
sunt quatuor Partheniaci et tot
archilochij, ex primo archilochio
et secundo partheniaco uersu tibi
sine uicio vers⁹ sic hexameter, item
et 3. et archilochio et 4. par-

Themis fit hexameter. Econtra ex
2 archilochio et. i. Parthenis
item ex quarto archilochio, et 3^o
Parthenis fit sine ullo uitio verso
hexameter.

PB 1849.

ULB Halle
004 976 86X

3

Sb,
PB 1849.

A.C.

Farbkarte #13

B.I.G.

Centimetres

8	
7	
6	
5	
4	
3	
2	
1	
1	Inches
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

QVERELAHV
IUS TEMPORIS
ECCLESIAE CRVDE
LITER OPPRESSÆ CORAM IE
HOVAH FVNDENTIS ORATIO
nem ex Psalmo centesimo
Secundo.

PER

M:JOACHJMUM
KR VGERIVM MAR
CODVRANVM SANÆ THE
LOGIAE STVDIOSVM.

PHILIPPVS MELANTHON.

Exul erat CHRISTVS comites nos , exulis huius,
Esse decet , cuius nos quoq; membra sumus.

MAGDEBURGÆ , EXCVDEBAT

Paulus Donatus , Anno 1582.